UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ ĐÌNH

Số:         /UBND-ĐCXD
V/v mời dự hội nghị lấy ý kiến về nguồn

gốc đất phục vụ công tác giải phóng mặt

bằng thực hiện dự án tu bổ, tôn tạo di ích

lịch sử địa điểm Đồi Pụ Đồn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Phú Đình, ngày       tháng 3 năm 2024

              Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên môi trường huyện;

- Ban bồi thường giải phóng mặt bằng huyện;

- Văn phòng đăng ký đất đai huyện;

- Lãnh đạo Đảng uỷ, HĐND, MTTQ và các TC đoàn thể xã;

- BT chi bộ, Trưởng xóm, TB CT MT và các đoàn thể xóm Tỉn Keo;

- Người có uy tín xóm Tỉn Keo;

- Chi hội Trưởng Chi hội NCT và 15 cụ cao tuổi xóm Tỉn Keo.

Thực hiện sự chỉ đạo của UBND huyện Định Hoá về công tác giải phóng mặt

bằng thực hiện dự án tu bổ, tôn tạo di ích lịch sử địa điểm Đồi Pụ Đồn.

UBND xã tổ chức hội nghị lấy ý kiến về nguồn gốc đất đai phục vụ công tác giải

phóng mặt bằng thực hiện dự án tu bổ, tôn tạo di ích lịch sử địa điểm Đồi Pụ Đồn.

1. Thành phần mời:

- Phòng Tài nguyên môi trường huyện;

- Ban bồi thường giải phóng mặt bằng huyện;

- Văn phòng đăng ký đất đai huyện;

- Lãnh đạo Đảng uỷ, HĐND, UBND, MTTQ, Hội CCB, Hội Nông dân, Hội

LH phụ nữ, Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã, Công chức chuyên môn xã có liên quan.

- Bí thư chi bộ, Trưởng xóm, Trưởng ban CTMT và các đoàn thể xóm Tỉn Keo;

- Người có uy tín xóm Tỉn Keo;

- Chi hội trưởng Chi Hội người cao tuổi và 15 cụ cao tuổi xóm Tỉn Keo

(UBND xã nhờ Trưởng xóm mời giúp thành phần ở xóm).

2. Thời gian: 13 giờ 30 phút, ngày 11/3/2024 (Chiều thứ hai).

3. Địa điểm: Nhà văn hoá xóm Tỉn Keo.

 UBND xã trân trọng kính mời các đại biểu đến dự đầy đủ để hội nghị thành

công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Văn Vựng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-10T08:29:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-10T08:31:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-10T08:31:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-10T08:31:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!